
TA INVESTMENTS ApS

CVR-nr.: 29816131

Dalgas Boulevard 7 st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2025

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TA INVESTMENTS ApS
Dalgas Boulevard 7 st tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: jtoftholm@gmail.com
CVR-nr.: 29816131
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investeringer og ejerskabs interesser i andre selskaber. Direktionen vil, i det omfang det er påkrævet, engagere sig aktivt i porteføljeselskabernes drift med henblik på at øge værdien i de pågældende investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 har været anvendt til pleje af investeringer og opdyrkning af nye aktiviteter gennem intensiv markedsføringsindsats både i DK og udlandet. Selskabets resultat er et underskud på TDKK 26.

Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer at selskabets investeringer udvikler sig positivt i den kommende årrække blandt andet på grund af den intensiverede og målrettede markedsføring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.661	-38.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.333	-13.333
Resultat af ordinær primær drift		-25.994	-52.112
Øvrige finansielle omkostninger			-2.781
Ordinært resultat før skat		-25.994	-54.893
Årets resultat		-25.994	-54.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.994	-54.893
I alt		-25.994	-54.893

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.334	26.667
Materielle anlægsaktiver i alt		13.334	26.667
Anlægsaktiver i alt		13.334	26.667
Likvide beholdninger		9.417	9.565
Omsætningsaktiver i alt		9.417	9.565
AKTIVER I ALT		22.751	36.232

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-329.149	-303.154
Egenkapital i alt		-204.149	-178.154
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		216.400	204.386
Skyldig moms og afgifter		10.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.900	214.386
Gældsforpligtelser i alt		226.900	214.386
PASSIVER I ALT		22.751	36.232

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0